
 

 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2019 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez 

inne organy prowadzące od dnia 1 września 2019 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 7  i ust. 8 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 5 

i ust 6. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, 

z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                                                                 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Andres 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku.  

 

TABELA 1. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Stalowowolski 

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
czteroletnie licea ogólnokształcące z dotychczasowymi klasami trzyletnich liceów ogólnokształcących 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej  
w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. S. Staszica 5 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 2  
im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 

3.  III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół  Nr 1  
im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul Hutnicza 17 

4. IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 

5. V Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. S. Staszica 5 

pięcioletnie technika z dotychczasowymi klasami czteroletnich techników 
6. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół  Nr 1  

im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli  
Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 

7. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół   
Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 

8. Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Nr 3  
im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 

9. Technikum Nr 4 w Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 1 

trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 
10. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 

 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli  
Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 

11. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2  
im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 

12. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Zespole Szkół Nr 3  
im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul. Polna 15 

13. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Centrum Edukacji 
Zawodowej w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 1 

szkoły policealne  
dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe,  

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 
14. Szkoła Policealna Nr 1 w Zespole Szkół Nr 3 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 
Stalowa Wola, ul. Polna 15 

15. Szkoła Policealna Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2  
im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 

16. Szkoła Policealna Nr 3 w Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 

ośmioletnia szkoła podstawowa 
17. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 
Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 

 

 

 

 



TABELA 2. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu 

                      stalowowolskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Organ 

prowadzący 
czteroletnie licea ogólnokształcące z dotychczasowymi klasami trzyletnich liceów ogólnokształcących 

 
1. Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Stalowej Woli 
Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 9 Gmina Stalowa 

Wola 
2. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego  
w Zaklikowie 

Zaklików, ul. Sandomierska 56 Gmina 
Zaklików 

3. Katolickie Liceum Ogólnokształcące  
im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Podleśna 4 Diecezja 
Sandomierska 

 
 

  



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku.  

 

TABELA 1. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Stalowowolski 

 

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
ośmioletnia szkoła podstawowa 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Stalowej Woli, która posiada w swojej 
strukturze oddziały przedszkolne w Zespole Szkół Nr 6 
Specjalnych w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 

trzyletnia branżowa szkoła I stopnia 
2. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6  
Specjalnych w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 

                  trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 
3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 
Specjalnych w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, Al. Jana Pawła II 21 

 
 

 

  



 


		2019-05-06T07:02:25+0000




